
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

講演・質疑 15:30～17:00 

 

交流会 17:30～18:30 

一般社団法人 
スマートワーク推進アカデミー 

地方公共団体情報システム標準化に向けて、国・地方公共団体・システム

提供ベンダーは一丸となって標準システムへの移行に取り組んでいます。しか

し、システム連携やネットワーク等で課題も残っています。この度、デジタル庁

の担当企画官から、標準化の現状と課題についてご講演頂く機会を頂きまし

た。今回の講演は会場参加を基本とし質疑応答での形式で開催いたします。

ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

2023 年度 第６回 講演会 

2024年 

1月26日(金) 

15：30～17：30 

会場：40名／ ：80端末 

定 員  

地方公共団体職員ならびに当アカデミー会員  

一般社団法人 スマートワーク推進アカデミー 主催／ 
お問合わせ E-mail: info-asw@asw.or.jp  https://www.asw.or.jp 

 2024年 1月 24日(水) 17:00 

（新春講演会） 

羽田    氏 

デジタル庁 統括官付参事官付企画官 

 

ＡＰ大阪駅前 地下１階 会議室Ａ 
〒530-0001 大阪市北区梅田 1-12-12 東京建物梅田ビル B1F・B2F 

［アクセス］https://www.tc-forum.co.jp/ap-osakaekimae/access/ 

＊会場ご参加の方は 15 時 15 分に地下１階 会議室Ａ前の受付までお越しください。 

下記アドレスにアクセスのうえ、フォームよりお申込みください。 
 

［申込フォームアドレス］ https://asw.or.jp/event/entry1/contact.php 

・申込者欄と参加者欄は、必ず入力してください。 

 申込みをする方と参加する方が同じ場合でも、参加者欄は必ず入力してください。 

・オンライン参加でのフォーム入力について 

招待メール送付先のメールアドレス１つで複数の方が参加される場合は、１メールアドレスごとに 

参加人数を入力してください。 

・オンライン参加の方には、講演会開催までに招待メールをお送りします。 

・交流会に参加される方は、「通信欄・備考」に参加される方全員のお名前をフルネームで入力してくだ

さい。（交流会参加費 2,000円/人） 

 

なお、右のＱＲコードから読み取ることもできます。 

講演会終了後、講師を交えた交流会を開催いたします。ご参加ください。  

会場参加（質疑応答）を基本といたしますが、会場参加が難しい場合は、オンラインでの参加も可能です。 


